SCALZILLI
ALTHAUS

ADVOGADOS

EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(iZA) DE DIREITO DA VARA DE DIREITO
EMPRESARIAL, RECUPERAGAO DE EMPRESAS E FALENCIAS DA COMARCA DE PORTO
ALEGRE/RS

Processo n. 5109190-47.2020.8.21.0001

MASSA FALIDA DE EDITORA FOTOLETRAS LTDA., ja qualificada nos autos do
processo em epigrafe, por sua Administradora Judicial Scalzilli Althaus Chimelo
Spohr Advogados (OAB/RS 634), representada neste ato pela socia Veronica
Althaus (OAB/RS 51.150), vem, perante Vossa Exceléncia, nos autos
falimentares, dizer e requerer o que segue.

Exceléncia, a Administradora Judicial exara ciéncia do despacho retro, ja tendo
providenciado as respectivas alteracoes no Quadro Geral de Credores.

No intuito de promover o pagamento dos credores e em atencao a decisao
proferida nos autos fisicos acerca da unificacao da faléncia das empresas Editora Fotoletras
Ltda., Grafica e Editora Pelotense Ltda. e Editora Jornalistica Grande Sul Ltda. (Evento 1,
Anexo 13), requer sejam os atos principais realizados somente nos autos em epigrafe.

A peticionaria apresentou o Quadro Geral de Credores unificado e Plano de
Pagamento no processo n. 5098231-17.2020.8.21.0001 (Grafica e Editora Pelotense Ltda.)
conforme determinacao judicial, estando pendente a indicacao dos dados bancarios
suficientes a expedicao de alvara automatizado (Anexo 9 e 10).

Ocorre que em virtude dos recursos financeiros estarem depositados somente na
conta judicial da Massa Falida de Editora Fotoletras Ltda. (Anexo 1), os pagamentos devem
ocorrer nos autos em epigrafe.

' Vistos em conjunto os autos da seguintes faléncias:

001/1.05.0331917-5 (Jornalistica Grande Sul)

001/1.05.0331573-0 (Editora Fotoletras)

001/1.05.0331918-3 (Editora Pelotense)

Considerando que as empresas acima nominadas formam um grupo econdmico, declaro unificadas as
quebras. Assim, determino que os atos sejam praticados apenas no processo n° 1.05.0331573-0, cujo
cadastramento deve ser retificado para processo de faléncia. (...) A presente decisao vai encartada
em todos os processos acima epigrafados. Intimem-se, devendo o Sindico, na oportunidade de
manifestacdo, dizer sobre a promocao do Ministério Publico acostada a fl. 2009 do processo da
Fotoletras. Autorizo a tramitacao apenas do feito 1.05.0331573-0, com arquivamento administrativo
dos demais até a oportunidade de encerramento.

PORTO ALEGRE/RS Rua Carlos Huber, 110 | Trés Figueiras | CEP 91330-150
SAD PAULO/SP Rua Funchal, 411 | 52 andar, Cj 12b | Vila Olimpia | CEP 04711-130
www.scaadvocada.cam.br



SCALZILLI
ALTHAUS

ADVOGADOS

Observa-se que nesta data, sera providenciada a juntada do Quadro Geral de
Credores e Plano de Pagamento no processo n. 5097781-74.2020.8.21.0001, acerca da
faléncia da empresa Editora Jornalistica Grande Sul Ltda.

Por fim, devem os autos relativos a Grafica e Editora Pelotense Ltda. e a
Editora Jornalistica Grande Sul Ltda. aguardar as medidas tendentes ao pagamento em
conjunto dos credores nestes autos conforme dados a serem indicados pela Administradora
Judicial.

Sao os termos em que pede deferimento.
Porto Alegre/RS, 23 de agosto de 2021.

Veronica Althaus
OAB/RS 51.150

PORTO ALEGRE/RS Rua Carlos Huber, 110 | Trés Figueiras | CEP 91330-150
SAD PAULO/SP Rua Funchal, 411 | 52 andar, Cj 12b | Vila Olimpia | CEP 04711-130
www.scaadvocada.cam.br



pG6LE LSy 900¢/11/90 v 6LE €Sy 00°000°T $¥ 00°000°Z $¥ 0-£9€1690°G0°L /100 zZ|ua( 011950y opjeo.py

0€‘29¥° 78y 900Z/11/90 66907795y G96EL°E SY G9‘6£/°E SY €-€G€1690°60°1/100 RII9XI9] BA|IS OURLIPY
71087675y 900Z/11/90 ¥€‘8¥8°€95Y TT°89%°8¢ $Y 17891 '8¢ $Y £-6/£1690°G0"1/100 SaUNN selleq uosjluapy
BAJlS
8€819°¥SY 900Z/11/90 8£°819°115Y 00°000°Z $Y 00°000°Z $¥ 9-GZ0£GG0°G0" L/ 100 ep sojueg aWso) oepy
100Z/80/91
ogSezijenje (AD4/W
oSed 1as e uojep ep ejeq -d9|) opezienie IojeA oSed Jojep 011p9.1d Op JojeA oeSeiljiqeH lopal)

VISIHIVavil

1000°12°8°020T Ly

€S P9E 6 $Y 1207/L0/8T £6P9€v6 $Y 00°0 $¥ £8°081°8) $Y -061601G 21531y 01104 ap ordduny
1002/80/91
oedezijenie (AD4/W
oSed Jas e Jojep ep eieq -do|) opezijenje Jojep oSed Jojep 011P3.D Op JOjJeA 05593044 Jopai)
TVSYNIONODVYLX3

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d




£0°G6L°21SY

7987 ¥$Y

XALTARAN:!

76°678'95Y

£0°6£9°T8Y

9L9€7°65Y

0,°268%Y

06°160°€TY

0,°6€6°LSY

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9007/11/90

9007/11/90

9002/11/90

900¢/11/90

900¢/11/90

GELET VSN

€7°98T°1 1Y

€7°69¢°85Y

16181°L1SY

L06€9°95Y

9,9€T €75y

YAV A AY

06160865y

LL°€L6°615Y

87°790°97 $Y

00°008°9 $¥

00°0¥0°S $¥

66°1G€°01 $Y

00000t $¥

00°000°¥1 $Y

00°00€°1L $Y

00°000°GE $Y

L0P€0°TL SY

87°790°97 $Y

000089 $¥

00°0¥0°6 $Y

66°1G€°01 $Y

00000 $¥

00°000°%1 $Y

00°00€°1 $Y

00°000°GE $Y

L0P€0°TL SY

G-99€1690°G0°1 /100

6-00%1590°G0°L /100

0-££€1G90°G0°L /100

£-G1¥1690°G0°L /100

€-€0¥1690°60° /100

G-6£87€€0°G0°L/100

8-96€£1690°G0°1 /100

#-970€550°G0°1 /100

¥-£59G810°90°1 /100

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

e1s0)
ep BA|IS oJlwolpne|)

ojuBWILISEeN

op luelj8e] olpne|)

esoy o3jalleg sajley)

ewl] ap sansLIpoy 0]asuy

snaqg

3p sapusW YN[ elalpuy

RIIOA|IS BULBIDd BIpuUy

Zaunjuy zewo] ejned euy

SOJUES SOP B3I0W JOPLIY

DISSIUIM
)ezoua| aJpuexaly



[AAVATWAY'

91118°7€$Y

1G°1€9°€1SY

AN A

05 ‘70€ "5y

8€°819'15Y

v €8G°1SY

696865y

£0°6£9°75Y

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

9002/11/90

1202/£0/8T

9002/11/90

9007/11/90

9002/11/90

9002/11/90

900¢/11/90

900¢/11/90

TL16'615Y

Ly TIPS 785y

£6°1€9°€1$Y

v11P1°9%Y

€L°€78°015Y

8€‘819°L1SY

vy €86°€SY

6968175y

£0°6£9°9%Y

00°000°Z1 $¥

LELEL 61 $Y

000 $Y

00°00£°€ $Y

€169 Sy

00°000°Z $¥

00°00t°T $Y

000051 $Y

00°000°'% $Y

00°000°Z) $¥

LELEL 61 $Y

¥€979°7 $Y

00°00L°€ $Y

€169 SN

00°000°Z $¥

00°00%°T $Y

00°00S"} $¥

00°000°'% $Y

9-01¥1690°G0°1 /100

G-G601800°£0°1 /100

1000°12°8°020T Ly

-0616015

-65£1690°G0°1 /100

¥-G£€1690°G0°L /100

8-€££1690°G0°1 /100

9-¥££1690°G0°1 /100

9-09€1590°G0°1 /100

€-0££1590°G0°1/100

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

sojues sop
$900) 05Ua.1n07 0dslduel

1adsaH oulAly odsiouel |

NS
op opelop|3 ap otdidtuny
op ed1iqnd epusze

seya.

9p opeyoey ouljsneq

e|IAY 9P eLiey aule|3]

BAJIS BP J3))NW UOS|IP3

Ssnjuaplas eAlq

ejsijeg SaAJY oJiwopoaq

ella1134 03N0) 1ag3])



80/¥0°T11$Y

8v‘€L0°€65Y

LL‘Ghp pLSY

GL‘8L7°GSY

€8°671 85y

90999°95Y

€9°€6L° LGy Sy

L5718°8€ SN

80°T16°078 S

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9007/11/90

9002/11/90

1207/£0/8T

1207/£0/8T

1207/£0/8T

€6‘v/8°1875Y

LE‘EYL PETSY

T€6€€°9¢5Y

GL'8LT°€L%Y

L0‘TSy 0TSy

69°69L°915Y

€9°€6L° LGy SN

LG7)8°8€ Sy

80°T16°078 SY

G8°/78°69) $Y

68°690° Ll $Y

1776817 $Y

00°000°8 $¥

vZ'zzeTT Sy

€9°€01°0} S¥

00°0 $¥

00°0 $¥

00°0 $¥

G8°/78°691 $Y

68°690° Ll $Y

1776817 $Y

00°000°8 $¥

vZ'ezeT Sy

€9°€01°01 S¥

vZ'ay0°/8 $Y

98°/Ly"L $¥

6°191°8G1 S¥

¥-76€1590°G0°L /100

£-70S7€€0°S0°L /100

€-€759710°£0°1/100

1-G8€1690°G0°1 /100

L-¥€67G50°G0°L /100

¥-80¥1690°G0°L /100

y0'v'6107°76

-7L6/8L0S

6878€€0°00°1£°000¢

9-¥9¥900°00° 1L 6661

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

osopJe) ojlwen 3sof

eJI9ALO
eyundy ojsw.liaH oeor

ellalad |oews] oeor

wipJe 1oueA|

aj1enq sanbuey uosjin

J9WeW 0119q)1D

S194 - 031A19S op odwa)
Jod eljuesen ap opung

S194 - 031A195 ap odwa |
Jod epjuesen ap opung

S194 - 031A195 ap odwa|
Jod eljuesen ap opung



9G°€GT 18y

£0°6£9°75Y

6926595y

9/°€90°€$Y

98°G6ESY

9£997°1$Y

1GG8E"1SY

61°€y6°L9%Y

18960 7%y

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9007/11/90

9002/11/90

9002/11/90

900¢/11/90

900¢/11/90

9G‘€GL ¢ $Y

£0°6£9°9%Y

692657915y

(S AVAVAY

986665y

9,981 €5y

1668y €Sy

76°€76°0L15Y

A ZANY:

00°006°1 $Y

00°000°% $¥

00°000°01 $¥

69°€¥9'y $¥

00009 $¥

00°0Z6°} S¥

00°001°T $Y

€€°086°201 SN

Ly LLLE Sy

00°006°1 $Y

00°000°% $¥

00°000°01 $¥

69°€¥9"¥ $¥

00009 $¥

00°0Z6°} SY

00001°Z $¥

££°086°70) $Y

Ly LLLE Y

#-86€1690°G0°L /100

1-12€1690°G0°1/100

6-78¥7€€0°S0°L/100

0-7£€1590°G0°L /100

l-¥0r1690°G0"} /100

I-#G€1690°60° /100

6-71%1690°G0°1 /100

1-8019000°£0°1/100

£-G9€1690°G0°1 /100

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

BAJIS BP BAJIS 3U3|1ONT

op.Jeulag

salo]4 opJedry oueldnT

BAJIS Bp suljiew oueldn

adnd odayoed euerdn

sojues

SOP esoy zZlijead sop.inoT

eyun) ep so)|aJ19W BALOT

BAJIS BP 019A3S 383l

sejpal

ap eJlalow Jesa) oynr

Zjuiq eAJIS ep ogwey 9sor



G1‘8/7°6%Y

¥8°11T°95Y

Gl pTesy

GE//P 0Ly

Sy LST'LSY

€8°G¥S 15y

£0°266°9%Y

(A WAL ALY

670675y

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

900Z/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9007/11/90

9002/11/90

9002/11/90

900¢/11/90

900¢/11/90

GL8LT €LY

70479615y

658118y

69°/G€°97SY

Gy LST'8LSY

78°888°€5Y

L7709°£15Y

6€°9¥/°89%Y

vL10€°/$Y

00°000°8 $Y

8L‘GLY"6 $Y

Py v6L SY

7€‘088°GL $Y

000001 Y

66°TVE"T SY

¥€°609°01 $Y

9Z‘6l" LY $Y

GT'66E'Y SY

00°000°8 $¥

8L‘GLY'6 $Y

Py v6L SY

7€‘088°GL $Y

000001 ¥

66°TrE"T SY

¥€°G09°01 $Y

9Z‘6ly LY $Y

G667 SY

9-£6£1690°G0°1 /100

0-G0¥1590°G0°L /100

0-G0¥1590°G0°L /100

9-88€1690°G0°1 /100

6-%9€1690°G0°1 /100

6-£/G7€€0°S0°L/100

0-7£€1590°G0°1 /100

€-61¥95810°90°1/100

0-69€1590°G0°1 /100

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

oyjeAle) ap eisijasueAl
ol2.ny sodJey

opeyoey
sojuesg sop stn owJew

BAJLS
ep |elewy auouwls eliew

e)sljaSueAy
$9.10)4 opJenp3 o}adJeyw

Jowunr
eSe.q ealaloy JiepQ zin

Jowunr
eSe.q ealaloy JiepQ zin

eloJen

elowe||ag anbuuay zinT

DjsoJiwizey| odsiouedd zin

BAJIS BP BAJIS BJlRUIDNT



6V ‘770°1$Y

08°G09%Y

VL €8y ¥SY

pe6LE18Y

L1645

99°GG€°0ZSY

90°£71°615Y

L118E°€SY

696865y

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9007/11/90

9007/11/90

9002/11/90

900¢/11/90

900¢/11/90

(YAVVIWAY

00¥75°1$Y

£9°6/T°11SY

PG6LE7 €Sy

TL166°15Y

8€‘807"1GSY

[ANATR: 4]

08G05°8$Y

6968175y

08°76G"1 ¥

07816 $Y

€6°G6.°9 $Y

00°000°Z $Y

00007} $¥

TL°TS8°0€ SY

96°066°87 $Y

69471 $Y

000051 $Y

08°76S°1 $Y

07816 $Y

£6°G6.°9 $Y

00°000°Z $¥

00°00Z°} ¥

TL°TS8°0€ SY

96°066°87 $Y

69771 $Y

00°00S"} $¥

6-91¥1690°G0°1 /100

1-66€1690°G0°1 /100

G-70¥1590°G0°L /100

#-19€1690°G0°L /100

€-#8€1690°60°1/100

£-78€1690°G0°L /100

¢-6759210°£0°1/100

0-1£61590°G0°1 /100

0-08€1590°G0°1 /100

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

uuewLa)|3y a1puy 08LIpoYy

1332.J0W 3)3y20y

eznosg ap |ney

owjasuy
ap elolen auel 3 eldLyed

sulliey eJI211S4 Bl1oRI0

S9A]e3U0D)
seSJ1eA UeA| NaUaN

l9819quir
BAJIS Bp 3]9ydlw

SOAlY
opes|es oLuojuy oLiew

2IpoS ©Za.13] eLiew



19/80°¥$Y

06°76£°65Y

89°1LL°1SY

G9‘v8E ELSY

£5°98T°¥%Y

8€°819'15Y

8LT¥6°L15Y

G9‘¥98°¢SY

1€°6L6°15Y

3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d

900¢/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9002/11/90

9007/11/90

9002/11/90

9002/11/90

900¢/11/90

900¢/11/90

16696015y

£8996°€1%Y

86°9GF ¥$Y

€G°L/9°€E5Y

G9‘€8L°01%Y

8€‘819°L1SY

£8°9€1°GHSY

€TTUL 6%

LE6L65Y

0€°609°9 $¥

€6°€/1°8 $Y

0£°G89°7 $Y

88987°07 $Y

80°L6V°9 SY

00°000°Z $¥

GO'v6L LT $Y

86°/68°G $Y

00°000°€ $Y

0£°609°9 $Y

£6°€/1°8 Sy

0£G89°7 $Y

88987°07 $Y

80°L6V9 S

00°000°Z $¥

GO‘v6L LT $Y

8G°/68°G $¥

00°000°€ ¥

0-7£€1590°G0°L /100

G-€8€1690°G0°1 /100

9-0019000°£0°1"100

G-/809000°£0°1 /100

0-7£€1590°S0°L /100

9-,0¥1590°G0°1 /100

0-6595810°90°1 /100

€-/9€1690°60°1/100

£-96€1590°G0°1 /100

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

193Yd1y $9)13J1I9W UBIAIA

eyun) ep

ejopulds3 eyuizala] eISA

oJ1aqry 19]49pueA

©JI9ALQ 3P OEO( JIPeA

oeSelpunuy ap
S9ARY) Odslduel] Zap|eA

uuewydsialy sensuiwoq

19)8uads eLiey eruos

seqry Iny

RJISANO 9P BAISIA A9)Ipny

BAJIS BP S3Je0S Jesa) luoy



8+°/89°010°T $¥ viol

£8°119'¥15Y 900¢/11/90 98P76°9¢%Y 66°9vT°TT $Y 66°9vT°TT $Y 0-76€£1590°G0°1 /100 eleqleg Jspuem

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°val13ISN3IL0T3d VHOLIAT 3 VII4YHD “vall SY¥1310104 YHO011d3) SYH1I10L04 OdNYD — SIY0AIWD SOA OLNINVOVd 3d ONV1d



SCALZILLI
ALTHAUS

ADVOGADOS

EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(iZA) DE DIREITO DA VARA DE
DIREITO EMPRESARIAL, RECUPERAGCAO DE EMPRESAS E FALENCIAS DA COMARCA
DE PORTO ALEGRE/RS

Processo n. 5109190-47.2020.8.21.0001

MASSA FALIDA DE EDITORA FOTOLETRAS LTDA., ja qualificada nos autos
do nimero de processo destacado em epigrafe, por sua Administracao
Judicial Scalzilli Althaus Chimelo Spohr Advogados, inscrita na OAB/RS
634, vem, perante Vossa Exceléncia, nos AUTOS FALIMENTARES, dizer e
requerer o que segue.

Exceléncia, a peticionaria acosta aos autos o Plano de Pagamento de
Evento 100, conforme dados bancarios dos credores trabalhistas coletados na data
de 30/11/2021. Esclarece que somente foi adicionado o credor Irineo Lopes Kaiper,
ante a noticia nos autos de que nao houve o pagamento de seu crédito.

Face ao despacho retro,' o qual exige maiores diligéncias para o
pagamento de determinados credores, requer-se sejam abertas contas judiciais em
nomes dos credores abaixo relacionados e expedidos os respectivos alvaras judiciais
automatizados.

CREDORES QUE INFORMARAM OS DADOS SUFICIENTES AO PAGAMENTO

Adao Cosme da Silva

Adenilson Farias Nunes
Alexandre lenczak Winieski
Altidor Motta dos Santos

André Pereira Silveira

Francisco Alvino Hesper

Irineo Lopes Kaiper

Ivanei Jardim

Sucessao de Joao Esmael Pereira

RPN hAwN =

! Vistos. Considerando o parecer favoravel do Ministério PUblico (ev. 148), acolho os pedidos
formulados pelo AJ (ev. 143) e passo a determinar o que se segue: (a) Expeca-se alvara em favor do
Municipio de Porto Alegre, no valor de R$94.364,53, a ser transferido para a conta bancaria, cujos
dados estao informados no ev. 142; (b) Intime-se o procurador Dr. Luiz Antonio Pedroso Filho, inscrito
na OAB/RS 27.809, para informar, no prazo de 15 dias, o CPF dos credores indicados no ev. 143; (c)
Intime-se o procurador Dr. Rodrigo André Kellermann, inscrito na OAB/RS 51.993, para informar, no
prazo de 15 dias, o CPF do credor Angelo Rodrigues de Lima; (d) Intime-se o procurador Dr. Gerson
José Dornelles Soares, inscrito na OAB/RS 34.543, para informar, no prazo de 15 dias, o CPF das
credoras Rochele Moretti e Marcia Simone Amaral da Silva. Intimem-se. Cumpra-se.

PORTO ALEGRE/RS Rua Carlos Huber, 110 | Trés Figueiras | CEP 91330-150
SAD PAULO/SP Rua Funchal, 411 | 5° andar, Cj 12b | Vila Olimpia | CEP 04711-130
www.scaadvocacia.com.br



SCALZILLI
ALTHAUS

ADVOGADOS

10. Joao Hermeto Acunha Oliveira

11. Julio Cesar Moreira de Freitas

12. Lourdes Beatriz Rosa dos Santos

13. Luciana Pacheco Pupe

14. Luciano Martins da Silva

15. Espolio de Luiz Francisco Kazmiroski
16. Luiz Henrique Dellamora Garcia

17. Luiz Odair Moreira Fraga Junior

18. Marcos Aurélio Evangelista de Carvalho
19. Mario Antonio Salgado Alves

20. Michele da Silva Limberger

21. Otacilia Ferreira Martins

22. Rodrigo André Kellermann

23. Sucessao de Rui Ribas

24, Sonia Maria Spengler Domingues Kretschmann
25. Valdez Francisco Chaves de Anunciacao
26. Valdir Joao de Oliveira

27. Vanderlei Ribeiro

Requer-se a intimacao do procurador Atilio Dengo, inscrito na OAB/RS
43.545 para informar o nUmero de CPF da credora Vivian Meirelles Richter e permitir
a expedicao de alvara judicial automatizado.

Na mesma linha, sejam intimados os procuradores Marilda Loregian,
inscrita na OAB/RS 18.929 (credora Vera Terezinha Espindola da Cunha), Marlei
Dellamora Garcia, inscrita na OAB/RS 28.295 (credor Raul de Souza), Sandra
Fumagalli Fontoura, inscrita na OAB/RS 32.947 (credor Marcio Luis dos Santos
Machado), Maria Cristina Carrion Vidal de Oliveira, inscrita na OAB/RS 15.822 (credor
Marcelo Eduardo Flores Evangelista), Joel Felipe Lazzarin, inscrito na OAB/RS 34.887
(credor Gilson Marques Duarte) e Bruno Kahle Filho, inscrito na OAB/RS 21.053
(credor Claudiomiro Silva da Costa).

Ademais, requer-se a intimacao da Caixa Econdmica Federal para informar
os dados bancarios para o pagamento do crédito relativo ao Fundo de Garantia por
Tempo de Servico - FGTS, bem como esclarecer como serao repassados os respectivos
valores devidos aos trabalhadores.

Sao os termos em que pede deferimento.

Porto Alegre/RS, 15 de dezembro de 2021.

Veronica Althaus

OAB/RS 51.150

PORTO ALEGRE/RS Rua Carlos Huber, 110 | Trés Figueiras | CEP 91330-150
SAD PAULO/SP Rua Funchal, 411 | 5° andar, Cj 12b | Vila Olimpia | CEP 04711-130
www.scaadvocacia.com.br



¥€-1000/08€°G8Z°90 FdND

SOpeLI0SSY
SOPRSOAPY 0S0IPad B 0IN0ST :9pepLieinit]

0°0-9¥€£00°GE :BIU0)

8700 :BI2UBY

|nsLiueg :odueg

€6-07G°16L°LET *4dD

SOjueg SOp saelIoW Jlpe)) opepueinil|
9-#98+01 | ‘e3u0)

1000 BIUBY

(££0) 493u] 1e3181q :0dURY
€6-06£°870°066 :4dD

esoqJeg BAJLS ep SednT :apepueniil
no

9-0"€/7°091°90 :BIU0D

7900 :eldudy

Jnstiueg :odueg
9%-1000/L£0 65 0 :FdND

SopeLIossy
SOPRSOAPY SULLIRW B esoqieg :apepLieiniil

soLieoueq sopeq

608°L7 Sd4/4v0

oy)L4 050pad

olQIuY ZiNT 0£°29%°7SY | 900Z/11/90 G6°907°9SH | G96EL°E S | G9‘6ELE SN
LE€€°/7 S4/9V0
sojues sop
sae.IoWw Jipe) 7L°08€°GZSY | 900Z/L1/90 | vE‘8FRTE9SYH | TT891°8€ S¥ | TZ‘89+°8¢€ SY
GOZ" LG S¥/9V0
esoqJeg
BALS Bp sedonT 8€819'¥S¥ | 900Z/1L1L/90 | 8€819°LLS¥ | 00°000°Z$d | 00°000°Z $¥
1002/80/91
Jopeindold (AD4/W-dOI1)
oSed oegSezijenye opezijenje o)pad
S¥/9v0 J19s e Jojep ep ejeq Jlojep oSed Jojep op JojeA

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

4dD

€-€G€1G90°G0°1/100 | BlISXIS| BAJLS OUBLIpY

G1-08/°€06°7L9 4dD

SauNN

£-6/€1690°G0°1 /100 seLieq uosjluspy

€9-006°0L0°0€¥ 4dD

BAIIS ©p

9-GZ0€GG0°G0°L/L00 | SOIUBS SWSOD) OBpPY

0SS920.1d Jopal)

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




7900 :e1ougdy
|nsLiueg :odueg
9%-1000/L£0°¥6S ¥0 :dND

SOpeLI0Ssy
SOPeSOAPY Sulliew B esogleg :apepLie|nitl

¥91£80000 :@3U0D
LGP0 ‘BIUBY

1eJapa4 edlwouod] exie) :odueq
GZ-006°809°98% :4dD

01191y 13)49pUBA :9pEpLIeINILL

L20Z/11/0€ We sojne

SOp BISIA SWJOJUOD SOLIBDURY SOPEP NOWIOJUL OBN

0-8€7}1 ‘BIU0)
8-9€/¥ :eIoUdY

iseag op odueg :odueg

89-076°858°76T :4dD

0y)L4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLieniL]
no

8-7ZT11) euo)

8-0100 :eloudy

|iselg op odueg :odueg

GOL1G Sd4/9v0

esoqJeg
BA|LS Bp SednT

66G°¢E Sd/dv0

oJ1aqry
13)43pueA

06°160°855Y | 00°000°SE $¥ | 00°000°GE $Y

06°160°€7SY | 900Z/11/90
0L6£6°4S¥ | 9007/LL/90 | LL°€/6°615Y | LO‘VE0'TL $Y | LO‘PEOTL $Y
PS6LELSY | 900Z/11/90 PS6LEESY | 00°000°T $Y

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

00°000°T $Y

L6-0FE €ETETEE *ddD

sojues

¥-970€4550°G0°L /100 SOp B1J0W JopLyly

¥€-066°G86°667 *4dD

DISALULM
-/695810°90°1 /100 {ezous| Spuexaly
:4dd

yAlIEY

0-£9€1690°G0°L /100 0LI950Y opjeoJpY

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




8/¥0 ‘BIOUBY
1eJ9pa edlWou0d] exte) :ooueq
€G-0£G°€GE°/€/ *4dD

uuRWIS)3Y 24pUy 0SLIPOY :opepLieinit]

LZ0Z/11/0€ Wa soine
SOP BISIA SULIOJUOD SOLIRDUR] SOPEP NOWL.IoUL OBN

9876/LG :@IU0D
0bZE :RIOUIBY

liselg Op odueg :odueg
£€9-009°7/L°8€T 4dD

0Jiayuld OURGIMN BILUQISA dpepLIeiniL|

L20Z/11/0€ wa sojne
SOp BISIA SWI0JUOD SOLIBIURq SOPEP NOULIOJUL OBN

9-¥98%01 | :e3u0)

1000 :elouddY

(££0) 493u] 1eusIQ :0oueg
€6-06£°870°066 :4dD

esogJeg eA|LS ep seonT :apepuieinitl
no

9-0"€¥7°091°90 :B3u0)

€66°1G S4/9v0

uuewLId) 9y
21puy 05LIpoy

198787 S¥/4v0

oJlayuld
oueqJ BILUQIIA

76°678°95d | 900Z/L1/90 = 16°18L°LLSY | 66°LSE°0L S¥ | 66°LGE°0) SN

£0°6£9°78d | 900Z/11/90 £0°6£9°9%4 | 00°000°% $Y

00000t $¥

9L°9€7°6Sd | 9007/11/90 | 9L°9€T°€TSY | 00°000°%L $¥ | 00°000°%L $¥

0£°2585Y | 900Z/11/90 04451784 | 00°00€°} SN

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

00°00€°} $¥

£-G1¥1G690°G0°L /100

€-€0¥1690°60°1/100

G-6£87€E0°G0°L/100

8-96€£1690°G0°1 /100

4dD

ewl
3p $aN3LIPOY 0195UY

4dD

snaq ap
SSpUSW BIN[ BI2IPUY

G1-075°7L6'¥06 4dD
RUIDALS RJIDIDd DIpUY
:4dD

zaunjy
Zewo| ejneqd euy

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




8-111} eIu0)
0Gp€ :eIOUIBY

eJapa4 BOIWQUOD] BXIR) :0dueg

#8-1000/520°%90°20 dND €60°1Z S¥/9v0 4dD

V'S oyt ©]s0)

SOPEIDOSSY SOPRSOAPY }1IN0JUSNY 3)yRY :dpepuieiniLL aye)y ounig £0°G61°£1$Y 9007/1L1/90 | GELST'EPSH | 8T°790°97 $¥ | 87°790°97 $¥ | G-99€1590°G0° L/ 100 Bp BAJLS oJiwolpne))
:4dD

ojuswWIdseN

Sepe}2)0D 0BISS S305RWLIO| €798 #SY 900Z/11/90 | €¥°987°L1SY 00008°9 S¥ 00°008°9 S¥ | 6-00%1590°G0°L/100 op luenge] oipne)y

0-8€7}1 ‘BIU0)
8-9€/f teIoUdY
jiseug op odueg :odueg
89-075°858°76 :4dD
0y)i4 0S0IP3d OLUQIUY ZINT :3pepLeNILL
no
8-77TL1) teu0)
8-0100 :eloudy
liselg Op Oodueg :0odueg
¥€-1000/08€°G82°90 :FdND | 608°LZ S¥/9V0 .
sopeLdossy oy)L4 0S04pad A4
SOPESOAPY 0S0Ip3d B 0IN0DS] :3pepLeniLL OLUQIUY ZINT €7°GT€°ESY | 900Z/LL/90 |« €T°G9€°8%Y | 00°0¥0°G S¥ . 00°0¥0°G $¥ | 0-Z/£1G90°G0°L/L00 | ©soy 0lalieg saliey)
100 :oedeiadQ
€-b9Lp reIu0)

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




89-076°858°76 :4dD
0y)i4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLieIniL]
no

8-77T)11 ejuo)

8-0100 :e1oudy

liselg Op odueg :odueg

€-1000/08€ "G8Z°90 :dND

sopeLoossy
SOPRSOAPY 0S0IPad B 0IN0IST :apepLieinitl

0-8€71 ) :BIU0D
8-9€/ 1BIDUIBY

iseag op ooueg :odueg

89-076°848°767 :4dD

0y)L4 0S0IP3d OlUQIUY ZINT :dpepLIeniLL
no

8-7ZT1 1) eu0)

8-0100 :elouldy

iseag op odueg :odueg
¥€-1000/08€°G8Z°90 :FdND

SOpeLIossy
SOPRSOAPY 0S0IP3d B 0IN0DST :apepLieniil

€00 :oedesadQ

608°L7 Sd4/4v0

oy)L4 0504pad
oluQuY ZIn

608°LT Sd4/4v0

oy)L4 0504pad
OlUQIUY ZINT

6968654 | 900Z/)1/90 G9‘68%°7Sd | 00°00S°) $Y

£06€9°754 | 900Z/11/90 £0°6£9°954 | 00°000°+ $Y

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

00°00S°1L $Y

00000t $¥

9-09€1590°G0°1 /100

€-0££1690°60°1/100

:4dD

eIsiieg
SSA)Y 0J1Wopoaq

4dD

el12.1194 0IN0) 1243))

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




8-0100 :eldulsy
isedg op odueg :odueg
€-1000/08€°G87°90 :FdND

SOpeRID0SSY
SOPRS0APY 0S0IPad B 0IN0ST :9pepLienii]

SEPE12)0D 0BJSS S90IRW.IOU|
0-8€71 L :BIU0D

8-9€/f teIoUdY

iseag op odueg :odueg
89-076°858°76T :4dD

0y]i4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLIeINiL]
no

8-7771 L) eIu0)

8-0100 BIOUBY

iseag op odueg :odueg
#€-1000/08€°G87°90 :MdND

SopeLIossy
SOPRSOAPY 0S0IPad B 0IN0DST :apepLieinit]

0-8€T1) :eIU0)
8-9€/ ‘RIDURBY

Jiseag op ooueg :0dueg

608°LT Sd/4v0

oy)t4 0501pad
oluQuY ZIN

608°LT Sd4/4v0

oy)L4 0504pad
oluQuY ZIn7

0S°70€°¥SY | 900Z/LL/90 | €4°€T8°0LSY | €7°1TS9 $Y

8€°8L9°YPSY | 900Z/LL/90 | 8€‘8L9°LLSY | 00°000°Z $Y

bP‘€8G°1SY | 9007/11/90 pr‘€86°€SY | 00°00¥°T $¥

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

€2°176°9 $¥ | $-GLELG90°G0"L/ 100

00°000°Z $¥ | 8-€££1590°S0°L/100

00°00¥°T $¥ | 9-¥/£1590°S0°L/100

:4dD
RIAY 9P BLIRW Sule)3
4dD

BAILS
Ep Jonnw uos)ip3

4dD

SSNJUSPLS BALQ

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




IS op ope.op)3
1000°1Z2°8°0207 LY ap otdiunw
SEpe}3)0D 0BISS S305RWIOHU] LS LE9ELSY | 170T/40/8T | LS1E9°ELSY 00°0 %Y | $£979°7 $Y -0616015 op ©d11qNd epusze
0-8€7}1 1BIU0)
8-9€/f teIoUdY
liselg Op odueg :odueg
89-076°848°767 :4dD
0y)L4 0S0Ipad OIUQIUY ZINT :3pepLieniL]
no
8-7Z711) e3u0)
8-0100 :eloudy
iseag op ooueg :odueg
¥€-1000/08€°G87°90 :dND | 608 LT S¥/9V0 :4dD

SOpeLI0SSY oy)t4 0s0Jpad sejlald
SOPRSOAPY 0501p3d B 0IN0JS3 :dpepLIERINLL olQuY ZINT PLUWP'TSY | 900Z/1L/90 | FLELYL'9SY | 00°00L°€ $Y | 00°00L°€ $¥ | T-6SE1S90°GO°L/L00 | 9P OpEYJRW OugIsney

0-8€Z) ) eju0)

8-9€/f 1BIoUBY

iseag op odueg :0dueg

89-075°858°76T :4dD

0y)i4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLeNiLL
no

8-77TL)) teu0)

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




OU]l4 0S0Ipad OLUQIUY ZINT :apepLieiniiL
no

8-TTTLLL euo)

8-0100 :elouddy

|iselg op odueg :odueg

¥€-1000/08€°G8Z7°90 FdND 608°L7 Sd4/4v0

4dD
SopeLd0ssy oY)t 0S04pad
SOPRSOAPY 0S0JP3d B 0IN01S] :pepLie|nit] OLUQIUY ZIN7 90°999°9%Y | 900Z/11/90 | 69°69L°9Ld | €9°€0L°0) $¥ | €9°€0L°0L $¥ | #-8011SG90°G0"}/100 lsuwlew ouaq)io
¥0'¥°6107°C6 S194 -
€9°€6L° LGy 0351195 9p odwa| Jod
€9°€6.°1G¥ Y 1202/L0/8C Sy 00°0 $¥ | ¥Z°S#0°/8 $Y -2L6/8.0S eljuelen sp opuny
S194 -
031A19S 9p odwa] Jod
£6°718°8¢€ Y 1202/40/87 | £6‘718°8€ ¥ 00°0 $¥ | 98°LL¥°L SY | 68¥8€€0°00°LL 0007 eljuesen ap opun
S194 -
80°716°078 6L191°8G1 9 | 031A195 9p odws] Jod
80°716°078 $¥ 1202/£0/8T Sy 00°0 $Y S¥ | -¥9¥900°00°LL 666} eljueJen sp opung
‘4dD
1207/ 11 /0€ Wo soine sojues sop S909
SOP BJSIA SW.I0jU0d SoLIieduUeq Sopep nowliojut OeN TTL16°LSY | 9007/11/90 | TTLL6'6LSY | 00°000°7L $¥ | 00°000°Z)L S¥ | 9-0L¥1690°S0°L/ 100 05uaJno odsjdouel]

09€£809 :eIU0)
1617 *eIOUIBY

Jiseg op odueg :o0dueg
/-00G°6¥1°8GE ‘4dD

7L-00G°6%1°8GE 4dD
Jadsay

J2dsaH OUIAlY 0DsiouRI4 (9pepLIRINILL 9LLI8'TESY | 900T/LL/90 [P THST8SY | LELEL'6F SY | LELEL'6F $Y | G-G60L800°L0°L/100 OUIAY 0351DURI4

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




WilpJer 1UeA| :3pepLieIniLL o5uaQ oNLy GL‘BLT°GSY | 900Z/LL/90 = GL‘8LZ°ELSH | 00°000°8 $¥ | 00°000°8 $¥ | L-G8€1590°G0°L/1L00 wipler 1aueA|
9-#98%01 | :e3u0)
1000 :BIDUIBY
(££0) 493U 1euBIQ :0oueg
€6-06€°870°066 :4dD
esogJegq eA|LS ep SeonT :apeplieinitl
no
9-0"€¥Z°091°90 :®IU0D
7900 :BIUBY
|nsLiueg :odueg
9%-1000/L£0°765°¥0 :FdND | GOL'LS S¥/9V0
89-010°06G°LES :4dD
SOpeLI0SSY esoqJeg
SOPESOAPY SullJew B esoqJeg :dpepLieiniil AIS ©p sedNT [8°GG6°GT S | 1707/L0/8T @ L8°GS6°ST $¥ 00°0$d | 00°000°G $¥ | L-8€€HSTT'G0"L/1L00 Jadiey sado oauu|
9-€601000 :€3U0)
6-017/ eIOUIBY

0dsape.g :0dueg

£88°¥€ Sd4/4v0 4dD
£8-0S1°LL6°91Y *4dD
uLiezzeq olleng
uLiezze adia4 1901 :apepLeINILL adna4 1901 €8°671°85Y | 9007/11/90 | LO°TSb'0TSY | vTTTE'TL SY | PTTTETL ¥ | L-¥E€6TSS0°S0°L/100 sanbuew uos)i

0-8€71 ) :BIU0)
8-9€/¥ ‘eIoudY

iseag op odueg :odueg
89-076°848°76 :4dD

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




€9-009°7LL"8ET 4dD

oJiayuld OURGIN BDLUQIDA :dpepLieniL]

120Z/11/0¢ wo sone
SOP BISIA SWIOJUOD SOLIBDUR] SOPRP NOWLIOJUL OBN

1Z0Z/11/0€ Wwa soine

SOp BJSIA SWI0JU0D SOLIedUR] SOPeP NOWLIOJUL OBN
€6¥0001 :®3U0D

9147 :eldUIBY

1elapad mu._Em.couu exie) ooueg
89-07k°£99°17Z :4dD

on=g mm:m_‘__uow_ eLiew ejlayg opepLieinilj
€10 :oedeiado

G£6/,50000 €3U0)

L¥¥0 e1oudsy

1eJ9pa ed[WouU0d7] exte) :odueg
0Z-07L ¥y 8L 4dD

SOAIY LUOJSA :dpepuenil

G-£8860 ‘€3U0D

G/88 :elduIBY

nejj :odueg

G1-060°16€°1TT ‘4dD

oJiayuld
oueqn edIuQIaA

-8€T°01 S¥/9v0

01199 SoNSLIPoY
BLIRW B)I9YS

608°LT Sd4/4v0

oy)L4 0504pad
oluQuY ZIn7

GPG €y SU/9V0

6L€¥6°£9Sd | 900Z/11/90

18°960°ZSd | 900Z/11/90
80°Z¥0°ZL1SY | 900Z/L1/90
87°€/0°€65d | 900Z/11/90
LL'GhP ¥LSY | 900Z/11/90

4 ££°086°701
GE76°0L15Y $Y
8T VLL°GSY | ¥ /LLESY
€ G8°/78°691
6‘7/8°1875Y $Y

L 68°690°L¥L
Y AN YAY: Y

TE6££°9€5Y | LT¥68°1T SY

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d

£€086°70)
$Y | 1-8019000°£0°L/100

Ly LLL"E S¥ | £-G9€1690°S0°L /100

G8°L78°691
S | ¥-76€1690°G0°L/1L00

68°690° L1
$Y | £-70ST€€0°S0°L/ 100

LT'P68° 1T $Y | €-€759710°Z0°L/100

sejlald ap
ellaloy Jesad onnr

4dD

ziuig
BALS Bp oBWRY SO

4dD

0sopJe) ojwen 9sof

07-0£0°€65°€8) :4dD

RIIANO
eyuNdy 033WLISH oeor

07-0TL'¥Ty 8Ly 4dD
S3A)Y LUOIIA

©11913( 19eWs]
0BO[ 9p 0BSS3ING

G1-060°16€°1TT *4dD



£8-0€€°909°GEE :4dD
sojues Ssop esoy sojues sop
SOJUBS SOP BSOY ZLijedq S9PJNO0T :9peplieniL | ZLijesq sapInoT 98°G6ESY | 900Z/11/90 98°G66%5Y 00009 $Y 00009 $4 = L-#0#1590°G0°L/L00 | BSOY ZL1jesg sapinoT
0-8€71 L :BIU0D
8-9€/p 1BIOUBY
liselg Op odueg odueg
89-075°858°Z6T :4dD
0y)i4 0S0Ipad OIUQIUY ZINT :3pepLieniL]
no
8-77TL1| teuo)
8-0100 :eloudy
Jiseldg op odueg :odoueg
¥€-1000/08€°G8Z°90 :FdND | 608°LZ S¥/9V0 '4dD

SOpRLI0SSY oy)t4 0s04pad eyun)
SOpESOAPY 0501p3d B 0IN0DS3 :dpepLeINILL oluQIUY Zin 9/°997°1$Y | 9007/LL/90 | 9L°98L°€$¥ | 00°0T6°} $¥ | 00°0Z6°) $¥ | L-bSELS90°S0"L/100 ep $91)2J19W BAIOT

9°0-0£7800°GE €3u0)
1070 :BIUIBY
Jnstiueg :odueg
89-055'790°969 :4dD = +79°L¥ S¥/9V0 '4dD
eYD0Y BUPURNT :9pEpLIeINILL | BYDOY eIpUEl)F LGGRELSY | 9007/11/90 | LGGBLESM | 00°00L°T S¥ | 00°00L°T $¥ | 6-¥L¥LG90°G0'L/L00 | BAILS BP 0I9ASS 95317
9876/.G *®IU0D
0¥TE eIduIdY
liseag op odueg :odueg | 19887 S¥/9V0 £8-099°£ST°LTS :4dD

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




89-076°858°76T 4dD
0y)i4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLeINILL
no

8-7Z71 L) e3u0)

8-0100 :eldugdy

Jiselg Op odueg :odueg
¥€-1000/08€°G87°90 :rdND

SOpeLI0SSY
SOPRSOAPY 0S0IPad B 0IN0DST :dpepLiejnit|

9876/.4G @IU0D

0bZE :RIdUIBY

iseag op odueg :0dueg
€9-009°7£L8€T :4dD

0.13Yuld Oueq.M BILUQISA :SpepLe|niL|
L-€¥88] 1BIu0)

6¥bL 1eIUIBY

nej| :ooueg

£8-088°061 66 :4dD

ulayds adnd eueldnT :apepueInitl
¥8T61L1661G ©IUOD

1000 :etdugdy

)ueqidy :0dueg

608°L7 Sd4/4v0

oY)t 0s01pad
oluQiuy zin

198787 S¥/9v0

oJ1ayuld
ouRqJM BIIUQIIA

GPG EF SU/9V0

osuaq oniy

046Gl Sd/9v0

00000t $¥

£0°6£9°7S¥ | 900Z/LL/90 @ /0°6£9°9%¥ = 00°000°% $¥
69°26G°9S8 | 900Z/LL/90 @ 69°£6G°915d | 00°000°0} $¥ | 00°000°0} $¥
9/€90°€S¥ | 900Z/11/90 GPL0L°LSY | 69°€K9 Y $Y

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

69°€¥9 ¥ $¥

:4dD

opJeulag saJ0)4

1-12€1690°60°1/100 opJedly oueldn

GL-09G" L€V '9¥6 <4dD

BAILS

6-78¥7€€0°G0°1 /100 ep sullJey oueldnT

£8-088°06G1 65 :4dD

adng

0-7£€1590°G0°L /100 0d3Yded eueldnT

£8-0€€°909°GEE *4dD

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




no

8-7Z71 1) e3u0)

8-0100 :eloudy

iseJg op odueg :odueg
¥€-1000/08€°G8Z°90 :rdND

sopeLoossy
SOPRSOAPY 0S0IPad B 0IN0IST :apepLieinit]

0-8€71 L :BIU0D

8-9€/f teIoUdY

iseag op odueg :odueg

89-076°858°76T :4dD

0y]i4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLIeINiL]
no

8-7771 L) eIu0)

8-0100 :eIoudy

iseag op odueg :odueg
#€-1000/08€°G87°90 :MdND

SopeLIossy
SOPRS0APY 0S0Upad B 0IN0IST :9pepLieINILL

0-8€T1) :eIU0)
8-9€/ ‘RIDURBY

|iselg op odueg :odueg

608°LT Sd/4v0

oy)L4 050pad
oluQuY ZIn

608°LT Sd4/4v0

oy)L4 0504pad
oluQuY ZIn7

67706754 | 900Z/11/90 YL10€° LS | GT66E'Y SY

9G°€STLSY | 9007/11/90 | 9S‘ESL'ES¥ | 00°006°L ¥

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

GZ'66€7 S¥ | 0-69€1690°60°L/100

00°006°} $¥ | ¥-85€£1590°G0°L/100

4dD

BAlLS
ep BAJIS eJlRUIdNT

4dD

BAILS
ep BAJIS SUS|1ONT

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




eselq Op.IeIIOND SIPUBXI)Y :SpepLieInNiL]
676987 ‘€3U0)

L¥8E re1dugdy

nej| :ooueg

89-0GZ°0v L "98% :4dD

eSelq Op.IelIOND SIpPUeXalY :SpepLieIniL]
6-GLL G 1eau0)

€-8F7) 1BIDUIBY

Jiseag op odueg :odueg

89-097°888°96€ :4dD

eloJen eiowe))aq anbuusy zinq :apepuenit]
€€7€£0010 ‘€3U0D

8/G| elouIsy

Jspueiueg :oduegq

£9-020°98C°110 :4dD

1{SOJIWZeY 0JSIDURIS ZINT Sp OKods3 :apepue|nit]

0-8€71 1 :BIU0)
8-9€/¥ :eIoUdY

iseag op odueg :odueg
89-076°858°76T 4dD

OU)L4 0501P3d OLUQIUY ZINT :9pepLIRINILL

egelq opJerddno
aipuexaly

60Z°L11 Sd/4v0

eSelq opJeldono
alpuexaly

GPG EF SU/9V0

o8uaqg onny

Gy LGT° /S | 900Z/1L/90 | Gb°LST'8LSY | 00°000°LL ¥
€8°GPG ISY | 9007/11/90 | 78°888°€SY | 66°THET S
L0°L66°9%d | 900Z/11/90 | T09°LLSY¥ | ¥E°G09°0L $¥
€L°£T€LTSY | 900T/L1/90 | 6E£°9¥L°89SY | 9T‘6L¥ Ly $¥

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

00°000°L1 $¥

66TVE°T $Y

¥€°G09°01L Sy

9Z'6Ly LY $Y

6-79€1690°G0°1 /100

6-£/G7€£€0°S0°1/100

0-7/€1690°G0°1 /100

€-61¥9G810°90°1/100

Jorunp eseld
RILDIOW JIBpQ ZINT

€6-097°€82°90% 4dD

Jorunp eseld
RILDIOW JIBpQ ZINT

89-097°888'96¢ :4dD

eloJen eiowe))aq
anblusy zin7

£9-020°98C° 110 :4dD

LYsoJlwze)y odsloued
zin7 3p o110ds3

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




91/7 :elouddy

elapa4 edLWQUOD] BxIe) :0dueg
00-075°0Z5°790 :4dD

110y OUlAIg opepLieInlL]
£-87€10010 :B3U0)

100} ‘erduddy

Japuejues :odueg
07-0£8°0L¥"TLE *4dD

©IN0IU0S [))eSewn eipues :apepLenLL

1139.0W 3)3y20Y
elopaJd e eled soLedURg SOPRP NOJLPUL SIUSWOS

€-78/111 :eu0)
8-01L00 :elduldy
Jiseug op odueg :0dueg

€7-1000/16£°209°G0 :IdND

SOpeLI0SSY SOPeSOAPY OYulIno)
9 1U0GJag ‘UOLLIR) ‘SOZIUIW ‘RIIDIA :dpepLieiniil

676987 :€1U0)
L¥8E edugdy
nejj :odueg

89-0S7°0v1"98% :4dD

£06°6 Sd4/9v0

110y OulAI3

Ly6°TE S4/9v0

eJNojuo4
1))esewn4
eipues

ErG e S4/9v0

$aJR0S S3))aUI0(
uos4a9

778°G) S4/9V0
RII9ANO

9P 1ePIA UOLLIED
euLISLI) BLIBY

60C°111 Sd/4v0

GL‘8/T°GSY | 9007/LL/90 | GL‘BZT'ELSHM | 00°000°8 $Y
811795 | 900Z/LL/90 | TO°LT9°GLSY | 8L‘GL¥ 6 $Y
GLYTGSY | 9007/LL/90 | 6G‘8LE"LSY vrv6L S
GEL/P'0LSY | 900Z/L1L/90 | 69°LSE°9TSY | ¥E°088°GL SY

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

00°000°8 $¥

8L‘GLY'6 Sy

by v6L S

¥€°088°GL Sy

9-26€£1690°G0°1 /100

0-G0¥1590°G0°L /100

0-G0¥1690°G0°L /100

9-88€1690°G0°1 /100

y€-0€T°0Gy €S 4dD
oyjease)

9p eIslasueA]
ol)24ny sodJew

4dD

opeyoey sojues
SOp st oty

4dD

BA|IS Bp JeJewy
auowis eLiey

4dD

e1si)a8ueAs s240)4
opJenp3 o)adJew

€6-097°€82°90% 4dD

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




1°0°97GL L1 "GE ‘ejuod
T¥00 :eugdy
nsLiueg :oduegq
7L-087°L69 %SG :4dD

suLIeW eJ121134 eHIDRIQ (SpepLeniL]l

120Z/11/0€ ws sone
SOP ©1ISIA SWIOJU0D SoLIedURq SOPep NOWLIoJUL OBN

€-/11997000 :e3u0)

9110 :eLOUdY

IpaJdLs :0dueg

£8-001°T€0°€06 ‘4dD

19819qul BA)IS P 9)3YdIW :apepLieiniL
€0650€G8G¢E ‘BIU0)

1790 :eloULdY

Instiueg :odueg

¥-008°T11°T6T :4dD

SIMpNT $24010Q 921y :9pepLie|niiL
170Z/11/0¢ wa sone

SOP BISIA SW.I0JUOD SOLIBDUR] SOPEP NOW.I0JUL OBN

¢-L¥010) *'juo)

€9€°L7 S4/9v0
saelow

ap eJlal1a4
nadJiq asor

¢G/°87 Sd/9v0

IpJRISA
eunsL) asuew

Wiyl S4/9v0

smpn
$91010Q 921y

TL16L5d | 900Z/L1/90 TL°166°18d | 00°00Z°) SN
99°GGE°0Z8Y | 900Z/11/90 = 8€°80T°1GSY | TL‘TS8°0€ $¥
90°£TL°615Y | 900T/LL/90 | T9°LLL8YSY | 95°066°8T $¥

LL18E°€ESY | 900Z/11/90 08°G0S'8%Y | 69PTL'S $¥

696864 | 900Z/11/90 G9‘687°7SY | 00°00S°} $Y

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3

00°00Z°) $¥

TL°758°0¢€ $¥

96°066°8Z $Y

694716 $Y

00°00S°} $¥

€-#8€1690°60°1/100

£-78€1G690°G0°L /100

-6759210°£0°1/100

0-1£61590°G0°1 /100

0-08€1590°G0°L /100

C/-087°L69°¥46G ‘4dD

sulew
el1a.1194 eloeI0

:4dD

S9AIRIU0D
seSiep UBA| NSISN

£8-001°7€0°€06 :4dD

19819quul
BAJLS Bp 919YdIW

€9-006"9G€°GCS -4dD

SOAY opegles
OLUQIUY OLIBW

4dD

2.poS BZ313] eLiew

3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




€6-0£L°€SE €Y 14dD
L-£/8G] eIU0)
£¥G'¥E S¥/9V0
0-LTS€ :eIduUsyY 4dD
S91e0S§ S3))auloQq
Jise.g op odueg :0dueg uosI29 08°G09%Y | 900Z/LL/90 | 00‘PTG’LSY 07816 $Y 07816 $Y | 1-66£1590°G0°1/100 113240 3)18yd0y
8-000¥£80°GE “eIu0)
0£00 :eoUIBY

|nstiueg odueq G67°87 SU/4vV0

90-00}"9¥8°1GT :4dD eldie9 4dD
eJjowe)aq
eldlen eloweiaq L3Jew :apepLieinitl 191lew VLE8Y ' PSY | 9007/L1/90 | L9°6LT°LISY | €6°G6L°9 S | €6°G6L9 $¥ | S-70¥LG90°G0°L/L00 ©Znos 9p ney

0-8€7}1 ‘BIU0)
8-9€/¥ :eIoUBY

liselg Op odueg :odueg

89-076°858°76T :4dD

0y)L4 0S0IP3d OLUQIUY ZINT :3pepLIeniL]
no

8-7ZT1 1) eu0)

8-0100 :BI2UBY

|iselg op odueg :odueg

¥€-1000/08€°G87°90 fdND 608°LT SY/9vV0 :4dD
SOpeLI0SSY 0Y)i4 0s0Jpad ownasuy ap
SOPBSOAPY 0S0JPad B 0IN01ST :dpepLie|niil OoluQluy zin7 ¥G‘61£°15Y 900Z/11/90 ¥G61€€SY 00000°7 $¥ 00°000°T S¥ | #-19€£1G90°G0°1/100 | EldIeD duel|3 eldliled

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




seqry Jayis3 eJe)) :apepuenii]

L20Z/11/0€ We sojne

SOp BISIA SWIOJU0D SOLIBIURG SOPEP NOWLIOJUL OBN

0-8€7}1 ‘BIU0)

8-9€/f teIoUdY

Jiseldg op odueg :odueg

89-076°848°767 :4dD

0y)t4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLeINILL
no

8-7Z71 1) eIu0)

8-0100 :edudy

iseag op odueg :odueg
¥€-1000/08€°G8Z°90 :FdND

SOpeLI0ssy
SOPRSOAPY 0S0IP3d B 0IN0IST :opepLieniil

100 :oedeuadQ

€-b9lp rejuo)

8/10 ‘e1ugdy

1e49pa edlWou0d] exte) :ooueg
€G-0€G°€GE°LEL 4dD

UURWLIYSY 24puy OSLIPOY :opepLienii]

oy)L4 0504pad

oluQIUY ZINT 8LT¥6°£1Sd | 900Z/L1/90
G9‘v98°€Sy | 900Z/11/90
608°£7 S4/9V0
0Y)i4 0s0Jpad
OLUQIUY ZINT L€6/6°16d | 900Z/11/90
€66°1G S4/9V0
uuew.a) oy
21puy 03LIpoYy 6V‘¥70°1LSY | 900Z/11/90

£89€1 "Gy

€TTTL 65

LE6L6 VSN

67°LLG8°TSY

GOV6L"LT
Sy 6

8G°/68°G $¥

00°000°€ $¥

08°76S’1L Sy

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d

GO‘v6l LT $Y

86°/68°G $¥

00°000°€ $¥

08°76G"1 $¥

0-659G810°90°L/100 | SEqLy INY Sp 0BSSaINS

4dD

RIIDAO

€-/9€1690°60°L/ 100 ap eJIBIA APy

:4dD

BAILS

£-96€1G90°G0°1 /100 | ©Pp SoJe0S Jess) U0y

€6-0€6°€GE°/€/L *4dD

uuewLIa ey

G-91¥1690°60°L /100 2Jpuy 05LIPOY



GZ-005°809°98% :4dD

0413q1y 9)143pUBA apeplieiniil
L¥00ly 'ejuo)

€880 :elougdy

|isedg op odueg :odueg
€6-02¥'¥9L°06¥ :4dD

Jowunp Aiadg 0s19) :apeplie)nit]
}-8€7/7010 €U0

0601 :elouddYy

Japuejues :odueg

£8-0V€°¥81°LL9 *4dD

oeIRIOUNUY 3P SIARYY 0DSIDURI4 ZIP|BA :SpepLie|nitl

8G/8/8 ‘ej0)
1990 :BIUBY

Jiseug op odueg :0dueg
G1-069°€0G°0S€ 4dD

uuRWYISIaIY
sangulwoq J9)5uads eLieW BLUOS :9pepLIeINIL]

L0L€TL¥0SE ‘e3u0)
£160 BIUIBY
|nsLiueg :odueg

G1-069°6G8°7C8 :4dD

oJ1aqry
19)143pueA

719°0¥ Sd/4v0

Jownr
Aads 0s19)

GPG €y SU/9V0

oSuag oy

608°LT Sd/4vV0

89°L/L°1$¥ | 900Z/11/90
G9‘¥8E°€LSY | 900Z/11/90
LG°98T°¥$Y | 900Z/11/90
8€°819°¥S¥ | 900Z/11/90

0£°G89°Z $¥

86951 ¥5Y

€G°1£9°€ESY | 88°987°0T $Y

G9‘€8/°0LSY | 80°L6V"9 SN

8€819°1154 | 00°000°Z $¥

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d

0€689°T $¥

88°987°0T $¥

80°L6V9 SY

00°000°Z $¥

GZ-006°809°98% 4dD

9-0019000°£0°1 100 0J1oqLy I9]ISpueA

ve-0LT°L¥0°CL6 *4dD

RIIBANO

G-/809000°£0°1 /100 Sp OEOf" JIPJeA

L8-0v€'¥81°L19 :4dD

oedeldunuy
op saAey)

0-27/€1690°G0°L /100 03siouel Zop)eA

G1-069°€0G6°0S€ 4dD
uuewWYDSIaIy

songuiwoq

9-/071G90°G0°L/1L00 | 1915uads eLiew eIUOS

G1-069°658°7C8 -4dD

seqry Jay1s3 eie)



0y)i4 0S0IP3d OIUQIUY ZINT :3pepLieniL]
no

8-7TT)11 ejuo)

8-0100 :eroudy

isedg op odueg :0duegq

¥€-1000/08€°G8Z7°90 FdND 608°L7 Sd4/4v0

4dd
SOpeLI0SSY 0y)l4 0S04pad
SOpPRSOAPY 0S0JPad B 0IN01S] :apepLie|niiL OLuQIUY ZINT [8°249°v1S¥ | 900Z/LL/90 | 98‘bT6°9ESH | 66°9vTTT S | 66 9T TT $¥ | 0-#6£1690°G0°L /100 eieqieq Jopuem
€-00/°LG :e3u0)
76€0 ‘edUIBY
cmu_noucmm
t4dD
08-1000/0L€°LEF°80 :FdND | GHG'E€F S¥/9VO
193Yd1y
SOPRSOAPY 9P 9pepaldos 05uSQg Ol :dpepLeIniLL o5uaQ onwy 19480°¥SYd | 900Z/11/90 @ 16696°0LS | 0£°609°9 $¥ | 0£‘609°9 $¥ | 0-7ZZ£1690°G0°L/100 S312JI9W UBIAIA
100 :oedeuadQ
0-000#0000 :®3U0)
LEY) TBIDUBY
1eJ9pa4 eslwou0d] exte) ooueg
4dD

£8-09€°GLG"G9¢€ 4dD 676°81 SY/9vV0
eyun) ep ejoputds3y

Ue|32107 Bp|LIeW :3pEpLIEIN}LL | URIS310T Bp|LIBW 06°T6E°GSY | 9007/11/90 @ €8°99G°€LSY | €6°€LL'8SY | €6°€LL'8$Y | G-€£8£1G90°G0°L/100 BYUIZID | BIIA
GyG81Y reIuod
LGP0 re1dugdy
1e49pa4 edlouod] exte) ooueg 666°€€ S4/9V0

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d




0-8€71 ) :BIU0)
8-9€/¥ ‘eIoudY

isedg op odueg :oduegq
89-076°848°76 :4dD

("val11ns 3aNvyo vIILSITIVNYOS vHOolIa3
3°va.l13ISNILOT3d VHOLIA3 3 YOIV “vall Svdl310104 VHOLId3) SY¥LI10104 OdNYD — SIY0AIYI SOA OLNINVYOVC 3d ONV1d



